numerus non potest inquiri. Et non venit nec fuit attachiatus. 

Ideo de eo decem libre. 
Magister Adam le Fraunceys de episcopatu Dunel’, tempore quo 

fuit scolaris Cantebrigg’, consuetus fuit cum familiaribus et leporariis 

suis intrare warennam predictam et cum pluribus aliis clericis quorum 

nomina ignorantur, et fugare et capere lepores in eadem warenna 

vnde certus numerus non potest inquiri; et magnum dampnum et 

destrueccionem fecit de leporibus in eadem. Postea ponitur in respec- 

tum vsque ad parliamentum a die Pasche in ynum mensem. 

Willelmus de Shepy clericus de episcopatu Elyen’ (¢ sol.), 

Willelmus de Bibbesworth’ clericus de epicopatu Line’ (¢ sol.), 

Magister Thomas de Middelton, archidiaconus Norwye’ (respectus), 
Hugo de la Penne, clericus de episcopatu Linc’ (1 sol.), lacobus de 

Moun de episcopatu Bathon’ (¢ sol.), Thomas filius Alani clericus 

de episcopatu Dulmon’ uel de archiepiscopatu Ebor’ (¢ sol.), et 

Willelmus de Dunfraunuile clericus de episcopatu Dulmonen’ (¢ sol.), 

temporibus quibus fuerunt scolares vniuersitatis Cantebr’, sepius 
intrauerant warennam predictam cum leporariis suis; et sepius 

miserunt homines suos in eandem warennam cum leporariis suis et 

fugauerunt et ceperunt plures lepores, quilibet pro parte sua, vnde 

numerus non potest inquiri. 

De Thoma de Middelton’ ponitur in respectum quia est vltra mare 

in seruicio domini regis. 

Willelmus de Brumpton et Willelmus de Saham, iusticiarii, et 

familiares eorum per aduentus suos apud Cantebrigg’ tempore regis 

nune, videlicet, ante annum regni sui duodecimum, consueti fuerunt 

intrare warennam predictam cum leporariis suis et fugare et capere 

lepores sine waranto; set quot non potest inquiri. 

lohannes Extraneus dominus de Middilton’, Warinus de Insula, 

dominus de Ramton’ et templarii de Daneye clamant habere liber- 

tatem warenne in terris suis infra warennam predictam domini regis ; 
et sepius cum leporariis suis ceperunt plures lepores in eisdem terris 

suis pro voluntate sua. Et fuerunt magistri predicte domus de 

Daneye, de quibus recolitur modo, per aliquod tempus Iurdanus de 
Thame, qui adhue est in eadem domo, et Willelmus de Skotowe qui 

nune est preceptor ibidem. Ideo preceptum est vicecomiti quod faciat 
venire predictos Iohannem et Warinum et eciam preceptorem ad 

ostendendum warantum si quod inde habeant, uel ad satisfaciendum 
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with their greyhounds and to hunt and take hares in the same, the 
precise number of which cannot be ascertained. And he did not 
come, nor was he attached; therefore of him ten pounds.